1Carlo Gavazzi Ltd.
RGC
RGC DS CHN15/01/2024
单相固态接触器RGC型“ E”
优点
• 节省面板安装空间。该系列最窄的产品仅为17.5毫米，最
大可达37AAC，与22.5 mm产品相比，每个SSR节省25%
的空间。

RGC DS CHN15/01/2024
输入代码选项代替 . 有关有效的部件号，请参阅选择指南部分。
订购代码
RGC1       E
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器（RG）
G -
C - 带有集成散热器
1 - 1极开关
A 过零型 (ZC)
B 即时开关型 (IO)
23 额定电压: 24-264 VAC, 800 Vp
60 额定电压: 42-660 VAC, 1200 Vp
D 控制电压: 3-32 VDC 适用于600 VAC版本的4-32 VDC
A 控制电压: 20-275 VAC, 24-190 VDC
15 额定电流: 20 AAC (525 A²s) 17.5 mm 宽, 紧凑型
20 额定电流: 23 AAC (525 A²s) 17.5 mm 宽
25 额定电流: 25 AAC (1800 A²s) 17.5 mm 宽, 紧凑型
30 额定电流: 30 AAC (1800 A²s) 22.5 mm 宽
32 额定电流: 30 AAC (18000 A²s) 17.5 mm 宽, 紧凑型
32 额定电流: 37 AAC (18000 A²s) 17.5 mm 宽,紧凑型 - 盒型输出端子
40 额定电流: 40 AAC (3200 A²s) 35 mm 宽
42 额定电流: 43 AAC (18000 A²s) 35 mm 宽
60 额定电流: 60 AAC (3200 A²s) 70 mm 宽
62 额定电流: 65 AAC (18000 A²s) 70 mm 宽
K 控制端子的螺钉连接
M 控制端子的可插拔弹簧式连接
K 电源端子的螺钉连接 仅适用于:
RGC..15, 20, 25, 30, 32
G 电源端子的箱形夹连接 仅适用于:
RGC..32, 40, 42, 60, 62
E - 接触器配置
- 单件包装
X20 20件/包。 仅适用于:
RGC..15, 25, 32
有关带集成过温保护的RGC产品的订购代码，请参阅第3页
3Carlo Gavazzi Ltd.
RGC
RGC DS CHN15/01/2024
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器（RG）
G -
C - 带有集成散热器
1 - 1极开关
A - 过零型 (ZC)
 60 - 额定电压: 42-660 VAC, 1200 Vp
D 控制电压: 5-32 VDC
A 控制电压: 20-275 VAC, 24-190 VDC
30 额定电流: 30 AAC (1800 A²s) 22.5 mm 宽
42 额定电流: 43 AAC (18000 A²s) 35 mm 宽
62 额定电流: 65 AAC (18000 A²s) 70 mm 宽
92 额定电流: 85 AAC (18000 A²s) 70 mm 宽 风扇
G - 控制端子的箱形夹连接
K 电源端子的螺钉连接 仅适用于: RGC..30..P
G 电源端子的箱形夹连接
E - 接触器配置
P - 集成过温保护
订购代码 - 集成过温保护
RGC1A60   G  EP
输入代码选项代替 . 有关有效的部件号，请参阅选择指南部分。
4Carlo Gavazzi Ltd.
RGC
RGC DS CHN15/01/2024
选择指南
KKE:  输入端子 = 螺钉   输出端子 = 螺钉
KGE:  输入端子 = 螺钉  输出端子 = 压线盒
MKE:  输入端子 = 可插拔弹簧端子 输出端子 = 螺钉
MGE:  输入端子= 可插拔弹簧端子 输出端子 = 压线盒
额定电压,
开关模式 控制电压
40°C 时的额定工作电流
20 AAC
(525 A2s)
25 AAC
(1800 A2s)
30 AAC
(18000 A2s)
37 AAC
(18000 A2s)
产品宽度
17.5mm，紧凑型 17.5mm，紧凑型 17.5mm，紧凑型 17.5mm，紧凑型
230 VAC,
ZC
3 - 32 VDC RGC1A23D15KKE
RGC1A23D15MKE
RGC1A23D25KKE
RGC1A23D25MKE - -
20-275 VAC,
24-190 VDC
RGC1A23A15KKE
RGC1A23A15MKE
RGC1A23A25KKE
RGC1A23A25MKE - -
600 VAC,
ZC
4- 32 VDC RGC1A60D15KKE
RGC1A60D15MKE
RGC1A60D25KKE
RGC1A60D25MKE
RGC1A60D32KKE
RGC1A60D32MKE
RGC1A60D32KGE
RGC1A60D32MGE
20-275 VAC,
24-190 VDC
RGC1A60A15KKE
RGC1A60A15MKE
RGC1A60A25KKE
RGC1A60A25MKE - -
600 VAC,
IO 4- 32 VDC RGC1B60D15KKE RGC1B60D25KKE - -
额定电压,
开关模式 控制电压
40°C 时的额定工作电流
40 AAC
(3200 A2s)
43 AAC
(18000 A²s)
60 AAC
(3200 A²s)
65 AAC
(18000 A²s)
产品宽度
35 mm 35 mm 70 mm 70 mm
230 VAC,
ZC
3 - 32 VDC RGC1A23D40KGE RGC1A23D42KGE RGC1A23D60KGE RGC1A23D62KGE
20-275 VAC,